Protect série 3
40W-120W

Caractéristiques

+ LED SAMSUNG a haut rendement, maintient du flux certifié LM80
+IRC >80

+ LED DRIVER certifié UL,FCC,TUV,.RCM,CB,CE

+ Anti-scintillement ( en option)

+ Dimmable 0-10V ( en option)

+ Environnement friendly, sans mercure, sans UV,sans IR
* Reliable (longueur du cable adaptable)

+ Angle d'ouverture 180°

+ IP66

+ K10

« Efficacité énergétique GRADE : A+

+ Démarrage immédiat avec 100% de luminosité

+ 5 ans de garantie

« Certifications : CE, RoHS, TUV & UL

« Capteur adaptable, 3h d'autonomie (option)

+ Accessoire de montage inclus

Applications
« Atelier
+ Usine
+ Palais des congrés
+ Eclairage e détail
+ Showroom
+ Surface de stockage
* Bureau
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Protect série 3 A0 W-120 W

Caracterlsthues
Puissance 40 50 60 70 90 120
Dimensions (mm) 600 x 105 x 127 mm 900 x 105 x 127 mm 1200 x 105 x 127 mm | 1200x 105x 127 mm | 1500 x 105 x 127 mm | 1500 x 105 x 127 mm
Puissance 20W 30W 40W 60 W 60 W 80W
LEDs Samsung SMD2835 Samsung SMD2835 Samsung SMD2835 Samsung SMD2835 Samsung SMD2835 Samsung SMD2835
Driver TUV/UL Approved Driver |  TUV/UL Approved Driver | TUV/UL Approved Driver | TUV/UL Approved Driver | TUV/UL Approved Driver | TUV/UL Approved Driver
Voltage 200-240V / 50-60Hz 200-240V / 50-60Hz 200-240V / 50-60Hz 200-240V / 50-60Hz 200-240V / 50-60Hz 200-240V / 50-60Hz

Facteur de puissance
Efficacité lumineuse
Dimmable

Capteur digital

Batterie de sauvegarde
Angle d'éclairage

IRC

Température de couleur
P

Température d'utilisation
Durée de vie

Garantie

Installation

Suspendu

>0,95
140Im/w
010V

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
P65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans

>0,95
140Im/w
0-10v

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
IP65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans

>0,95
140Im/w
0-10v

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
IP65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans

Montage au plafond

>0,95
140Im/w
0-10v

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
IP65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans

>0,95
140Im/w
o-10v

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
IP65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans

>0,95
140Im/w
o-10v

En option

3 heures en option
180°

>80
3000K-6500K
IP65
-25°C~+50°C
>50000 heures
5ans
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