Protect série 3

40 W - 120 W



Caractéristiques

- LED SAMSUNG à haut rendement, maintient du flux certifié LM80
- IRC > 80
- LED DRIVER certifié UL,FCC,TUV,RCM,CB,CE
- Anti-scintillement (en option)
- Dimmable 0-10V (en option)
- Environnement friendly, sans mercure, sans UV,sans IR
- Reliable (longueur du câble adaptable)
- Angle d'ouverture 180°
- IP66
- IK10
- Efficacité énergétique GRADE : A+
- Démarrage immédiat avec 100% de luminosité
- 5 ans de garantie
- Certifications : CE, RoHS, TUV & UL
- Capteur adaptable, 3h d'autonomie (option)
- · Accessoire de montage inclus

Applications

- Atelier
- Usine
- · Palais des congrès
- Eclairage e détail
- Showroom
- Surface de stockage
- Bureau





Caractéristiques

Modèle	LP-STP-40W	LP-STP-50W	LP-STP-60W	LP-STP-70W	LP-STP-90W	LP-STP-120W
Puissance	40	50	60	70	90	120
Dimensions (mm)	600 x 105 x 127 mm	900 x 105 x 127 mm	1200 x 105 x 127 mm	1200 x 105 x 127 mm	1500 x 105 x 127 mm	1500 x 105 x 127 mm
Puissance	20 W	30 W	40 W	60 W	60 W	80 W
LEDs	Samsung SMD2835					
Driver	TUV/UL Approved Driver	TUV/UL Approved Driver	TUV/UL Approved Driver	TUV/UL Approved Driver	TUV/UL Approved Driver	TUV/UL Approved Driver
Voltage	200-240V / 50-60Hz					
Facteur de puissance	>0,95	>0,95	>0,95	>0,95	>0,95	>0,95
Efficacité lumineuse	140lm/w	140lm/w	140lm/w	140lm/w	140lm/w	140lm/w
Dimmable	0-10V	0-10V	0-10V	0-10V	0-10V	0-10V
Capteur digital	En option					
Batterie de sauvegarde	3 heures en option					
Angle d'éclairage	180°	180°	180°	180°	180°	180°
IRC	>80	>80	>80	>80	>80	>80
Température de couleur	3000K-6500K	3000K-6500K	3000K-6500K	3000K-6500K	3000K-6500K	3000K-6500K
IP	IP65	IP65	IP65	IP65	IP65	IP65
Température d'utilisation	-25°C~+50°C	-25°C~+50°C	-25°C~+50°C	-25°C~+50°C	-25°C~+50°C	-25°C~+50°C
Durée de vie	>50000 heures					
Garantie	5 ans					

Installation



